DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO JOGO POTES
BIOLÓGICOS NO ENSINO MÉDIO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UMA ATIVIDADE
DESENVOLVIDA PELO PIBID DE BIOLOGIA DA UFRPE de autoria de CAMILA DO
CARMO PEREIRA, EVERALDO NUNES DE FARIAS FILHO, ROBERTO JOSÉ DE
ANDRADE OLIVEIRA, BETÂNIA CRISTINA GUILHERME, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104371

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104371